ROZKLAD ZAJEC - DIETETYKA - ROK 3 - SEMESTR 6 - STUDIA 1 STOPNIA - TRYB NIESTACJONARNY - 2024/2025

TYDZIEN 1

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

21.02.2025

22.02.2025

23.02.2025

GRUPA

1 | 2

1 | 2 | 3

2

1 |

1 | 2

1 I 2

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

14.00-14.45

14.45-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

Analiza 1 ocena
jakosci zywnosci

zalesie D3.141

Analiza 1 ocena Jakoscr

zywnosci zalesie
D3.141

Analiza | ocena

jakosci zywnosci
zalesie D3.141

Analiza i ocena jakosci zywnosci (w)
D9.129

TYDZIEN 2

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

28.02.2025

01.03.2025

02.03.2025

GRUPA

1 | 2

1 | 2 | 3

| 2 |

1 |

1 | 2

1 I 2

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

14.00-14.45

14.45-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

ZAJECIA PRAKTYCZNE

ZAJECIA PRAKTYCZNE

TYDZIEN 3

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

07.03.2025

08.03.2025

09.03.2025

GRUPA

1 | 2

1 | 2 | 3

| 2 |

1 |

1 | 2

1 | 2

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

14.00-14.45

14.45-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

Analiza i ocena

jakosci zywnosci

zalesie D3.141

Metodologia badarn naukowych (w)
A2.212

Analiza i ocena jakosci

zywnosci zalesie

D3.141

Analiza i ocena

jakosci zywnosci

zalesie D3.141

Metodologia badan naukowych (¢w)
A2.212

Analiza i ocena jakosci zywnosci (w)
D9.129

TYDZIEN 4

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

14.03.2025

15.03.2025

16.03.2025

GRUPA

1 | 2

1 | 2 | 3

| 2 |

1 |

1 | 2

1 I 2

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

14.00-14.45

14.45-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

ZAJECIA PRAKTYCZNE

ZAJECIA PRAKTYCZNE




TYDZIEN 5

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

21.08.2025

22.03.2025

23.03.2025

GRUPA

2

| 2 |

| 2 |

1 [ 2

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

14.00-14.45

14.45-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

Analiza i ocena
jakosci zywnosci
zalesie

Dokumentacja
zyw. (¢w)

Dokumentacja
zyw. (éw)

Analiza i ocena jakosci
zywnosci zalesie

Kwalifikowana |
pomoc

Kwalifikowana |
pomoc

Dokumentacja
zyw. (¢w)

Analiza i ocena
jakosci zywnosci
zalesie

Interakcja lekéw z zywnoscig (w)

pomoc

TYDZIEN 6

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

28.03.2025

29.03.2025

30.03.2025

GRUPA

2

| 2 |

| 2 |

1 [ 2

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

14.00-14.45

14.45-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

ZAJECIA PRAKTYCZNE

ZAJECIA PRAKTYCZNE

TYDZIEN 7

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

04.04.2025

05.04.2025

06.04.2025

GRUPA

2

| 2 |

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

14.00-14.45

14.45-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

Analiza i ocena
jakosci zywnosci
zalesie

Dokumentacja
zyw. (¢w)

Interakcja lekéw z zywnoscia (w)

Dokumentacja
2yw. (éw)

Analiza i ocena jakosci
zywnosci zalesie

Kwalifikowana |
pomoc

Kwalifikowana |
pomoc

Dokumentacja
zyw. (éw)

Analiza i ocena
jakosci zywnosci
zalesie

Interakcja lekdw z zywnoscig (¢w)

pomoc

TYDZIEN 8

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

11.04.2025

12.04.2025

13.04.2025

GRUPA

2

| 2 |

| 2 |

1 [ 2

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

14.00-14.45

14.45-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

ZAJECIA PRAKTYCZNE

ZAJECIA PRAKTYCZNE




TYDZIEN 9

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

25.04.2025

26.04.2025

27.04.2025

GRUPA

2

2 | 3

| 2

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

14.00-14.45

14.45-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

Analiza i ocena

jakosci zywnosci Dokumentacja

zalesie

zyw. (¢w)

Analiza i ocena jakosci
zywnosci zalesie

Dokumentacja Kwalifikowana |

zyw. (éw)

pomoc

Kwalifikowana |

pomoc Analiza i ocena

Kwalifikowana
pomoc

| jakosci zywnosci
Dokumentacja zalesie

Interakcja lekéw z zywnoscia (¢w)

zyw. (¢w)

Metodologia badar naukowych (¢w)

TYDZIEN 10

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

02.05.2025

03.05.2025

04.05.2025

GRUPA

2

2 | 3

2 | 3

| 2

1 [ 2

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

14.00-14.45

14.45-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

PRZERWA SWIATECZNA

TYDZIEN 11

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

09.05.2025

10.05.2025

11.05.2025

GRUPA

2

2 | 3

2 | 3

| 2

1 [ 2

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

14.00-14.45

14.45-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

ZAJECIA PRAKTYCZNE

ZAJECIA PRAKTYCZNE

TYDZIEN 12

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

16.05.2025

17.05.2025

18.05.2025

GRUPA

2

2 | 3

2 | 3

| 2

1 [ 2

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

14.00-14.45

14.45-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

Analiza i ocena

jakosci zywnosci

zalesie

Kwalifikowana | pomoc (w)

Analiza i ocena jakosci
zywnosci zalesie

Kwalifikowana | pomoc (w)

Analiza i ocena

jakosci zywnosci

zalesie

Interakcja lekdw z zywnoscig (¢w)




TYDZIEN 13 RIATEX

SOBOTA

NIEDZIELA

23.05.2025

24.05.2025

25.05.2025

GRUPA C I 2 I E

| 2 | 3 1

I 2 I

1 | 2

1 | 2

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

14.00-14.45

14.45-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

ZAJECIA PRAKTYCZNE

ZAJECIA PRAKTYCZNE

TYDZIEN 14 RIATEX

SOBOTA

NIEDZIELA

30.05.2025

31.05.2025

01.06.2025

GRUPA L I 2 I g

[ 2 | 3 1

| 2 |

1 | 2

1 [ 2

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

14.00-14.45

14.45-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

Analiza i ocena
jakosci zywnosci

zalesie

Metodologia badan naukowych (w)

Analiza i ocena jakosci
zywnosci zalesie

Analiza i ocena

jakosci zywnosci

Metodologia badar naukowych (¢w)

zalesie

Analiza i ocena jakosci zywnosci (w)

TYDZIEN 15 BIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

06.06.2025

07.06.2025

08.06.2025

GRUPA 1 I 4 I g

[ 2 | 3 1

| 2 |

1 | 2

1 [ 2

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

14.00-14.45

14.45-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

PRZEDMIOT

WYKtADOWCA

WYKLAD

CWI

GR

Kwalifikowana | pomoc

dr Maciej Brozyna

Prawo i ekonomika w ochronie zdrowia

Analiza i ocena jakosci zywnosci

prof. dr hab. inz. Matgorzata Dzugan

6

Z0

10

Z0

10

dr inz Michat Mitek

20

Interakcja lekdw z zywnoscia

mgr Adrian Frydrych

15

Dokumentacja zywieniowa

dr Sara Jarmakiewicz-Czaja

10

Z0

Uktadanie jadtospisdw przy uzyciu kalkulatoréw dietetycznych

mgr Aleksandra Padto

15

Z0

Metodologia badan naukowych

mgr Karolina Maternia-Dudzik

10

Rlwlw|=

Z0

Seminarium licencjackie

dr hab. prof. UR Edyta tuszczki

dr hab. prof. UR Katarzyna Deren

dr inz Grzegorz Sobek

dr hab. Anna Bartosiewicz

85,

Z0




